   Poznań, dnia 17.03.2014 r.
dot.: PN 10/14
DZP 67/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (m.in.: igły do biopsji, igły inj., zestawy do przetoczeń, zgłębniki gastrostomijne, endoprotezy jąder, zestawy do zatok, dreniki uszne, zestawy do szynowania moczowodów, fartuchy)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 10/14).
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 8. Pozycja nr 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na zestawy do szynowania moczowodów o długości cewnika 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 2

Pakiet nr 8. Pozycja nr 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na zestawy do szynowania moczowodów o długości cewnika 16 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 8. Pozycja nr 4.
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na igły 18G x 15cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8. Pozycja nr 5.
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na igły 16G x 15cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 implanty jąder wypełnione żelem silikonowym 

posiadające prowadnicę ułatwiającą mocowanie do okolicznych tkanek o rozmiarach / wadze 
 1,8 / 2,5 cm Vol 5 cm3 
 2,6/3,4 cm Vol 10 cm3 
 3,1/4,4 cm Vol 20cm3 
 3,3/4,8 cm Vol 30cm3 
 3,9/5,0 cm Vol 40cm3 ?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
1

